JPCN NO: 2011-0022

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MC9S08QE128 チャンドラー工場品 における、新しいマスク 3M11Jへの
デザインの改良のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2011年3月29日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14496
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0022

変更内容:
フリースケールは、 MC9S08QE128、 MC9S08QE96および、MC9S08QE64における新しい
マスクセットとして、3M11Jへの修正します。この新しいマスクセットへの変更で、
マスクセット 2M11J のエラッタを修正します。
（エラッタ：SE184-FLVD-STOP3: stop3時の低電圧誤検出の修正）

変更理由:
（エラッタ：SE184-FLVD-STOP3: stop3時の低電圧誤検出の修正）の修正。

対象製品:
MC9S08QE128CFT
MC9S08QE128CFTR
MC9S08QE128CLD
MC9S08QE128CLH
MC9S08QE128CLK
MC9S08QE64CFT
MC9S08QE64CLC
MC9S08QE64CLD
MC9S08QE64CLH
MC9S08QE96CFT
MC9S08QE96CFTR
MC9S08QE96CLD
MC9S08QE96CLH
MC9S08QE96CLK
PC9S08QE128CFT
PC9S08QE128CLH
PC9S08QE128CLK
PC9S08QE64CFT
PC9S08QE64CLC
PC9S08QE64CLD
PC9S08QE64CLH

変更（変更品出荷）時期:
2011/6/23変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2011-0022

変更品の見分け方:
品番の変更はありません。

マスクセットのマーキングが2M11Jから3M11Jに変更。

その他:

Page 3 of 3